VALUE Kabelmarkierungsset fur Patchkabel, 4 -
5,5mm, 10 x 10 St., mehrfarbig

Artikelnummer 25.99.5255 f\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 25.99.5255

EAN (Einzelstuck) 7630049634459
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Flexibel einsetzbare Kabelringe zur Kabelmarkierung von Rundkabeln mit einem
Aussendurchmesser von 4 bis 5,5 mm

* Farbige Kennzeichnungsringe, zur Kennzeichnung von z.B. Netzwerkkabeln mit einem
Aullendurchmesser von 4 bis 5,5 mm

* 10 x 10 Stuck (diverse Farben)

Kabelkennzeichnung mit Zahlen von 0 bis 9 je Farbe

Kennzeichnungslosung fur Verkabelungen in Industrie, Bau und Handwerk

Kénnen fur Kabelkanale und Kabelblndel verwendet werden

Kabelmarkierungsclips kdnnen auch nach der Kabelinstallation genutzt werden

Kleine Stifte und Buchsen ermdglichen die Verbindung der Klammern untereinander
Verpackungseinheit 10 x 10 St.

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe Anschlusstechnik TP

Produkttyp Kabelzubehor

Farbe mehrfarbig

Lieferumfang Kabelmarkierungsringe 10 x 10 Stuck (diverse Farben)
Hohe 9.4 mm

Breite 89.8 mm



Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

2.8 mm
249¢g
20 mm
60 mm
100 mm

0.038 kg



